
1 
 

Zarządzenie nr 26/2022 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

z dnia 11 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie: zmiany składu Uczelnianej Komisji Stypendialnej w Państwowej Szkole 

Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022 powołanej 

Zarządzeniem Rektora nr 78/2021 z dnia 19.11.2021r.  

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574), § 36 ust. 1 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie oraz § 6 ust. 1-3 Regulaminu świadczeń dla 

studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

Począwszy od 11.04.2022r. zmianie ulega skład osobowy Uczelnianej Komisji Stypendialnej 

w Państwowej Szkole Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w roku akademickim 

2021/2022 powołanej w § 1 Zarządzenia Rektora nr 78/2021 z dnia 19.11.2021r., w ten 

sposób, że: 

1. z Uczelnianej Komisji Stypendialnej odwołana zostaje Aleksandra Stolarek, 

która ukończyła studia i nie jest już studentką Uczelni; 

2. w skład Uczelnianej Komisji Stypendialnej powołany zostaje Jakuba Sufleta 

(student – Informatyka I rok). 

 

§ 2  

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, zmianie ulega treść § 1 Zarządzenia Rektora nr 

78/2021 z dnia 19.11.2021r., który otrzymuje następujące brzmienie zastępujące 

dotychczasowe: 

„§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków stypendialnych 

studentów PSW w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022 w składzie: 

 

1. Przewodnicząca - dr Beata Dudzińska-Bajorek  

2. Weronika Egiert (studentka - Fizjoterapia IV rok) 

3. Jakub Sufleta  (student - Informatyka I rok).” 



2 
 

 

§ 3 

1. Pozostała treść Rektora nr 78/2021 z dnia 19.11.2021r. nie ulega zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Rektor 

Państwowej Szkoły Wyższej 

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

    prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


